
UCHWAŁA NR 280/XLIII/ 17
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z póz. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,10, art. 214 ust.1 oraz art.237 ust. 2 pkt 1 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póz. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody o kwotę zł
Dział 010 rozdział 01008 § 2710 o kwotę zł
Dział 710 rozdział 71004 § 0960 o kwotę zł
Dział 756 rozdział 75615 § 0910 o kwotę zł
Dział 756 rozdział 75621 § 0020 o kwotę zł
Dział 801 rozdział 80195 § 0960 o kwotę zł
Dział 801 rozdział 80195 § 2440 o kwotę zł
Dział 900 rozdział 90019 § 2710 o kwotę zł

94 750,13
5 000,00
23 350,00
1 661,00
26 512,30
30 400,00
5 826,83
2 000,00

Zmniejsza się dochody o kwotę  zł.
Dział 600 rozdział 60095 § 2320 o kwotę zł
Dział 900 rozdział 90019 § 2320 o kwotę zł

7 000,00
5 000,00
2 000,00

Zmniejsza się wydatki o kwotę zł.
Dział 600 rozdział 60014 § 6050 o kwotę zł
Dział 600 rozdział 60095 § 6050 o kwotę zł
Dział 900 rozdział 90019 § 6050 o kwotę zł

60 348,00
30 000,00
10 348,00
20 000,00

Zwiększa się wydatki o kwotę zł.
Dział 010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę zł
Dział 600 rozdział 60014 § 6300 o kwotę zł
Dział 600 rozdział 60014 § 6050 o kwotę zł
Dział 600 rozdział 60017 § 6050 o kwotę zł
Dział 600 rozdział 60095 § 6050 o kwotę zł
Dział 710 rozdział 71004 § 4300 o kwotę zł
Dział 801 rozdział 80101 § 6059 o kwotę zł
Dział 801 rozdział 80195 § 4210 o kwotę zł
Dział 801 rozdział 80195 § 4300 o kwotę zł
Dział 900 rozdział 90001 § 6050 o kwotę zł
Dział 900 rozdział 90019 § 4300 o kwotę zł
Dział 900 rozdział 90095 § 6050 o kwotę zł

408 159,20
38 000,00
48 650,00
4 000,00
12 000,00
34 000,00
12 000,00
382,37
31,99
36 194,84
92 900,00
20 000,00
110 000,00

Zwiększa się przychody w § 950 o kwotę zł. 260 061,07

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 1763



§ 2. 1. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 r określone 
w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 238/XXXVIII/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. po 
zmianach stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. określone w załączniku Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej 
w Chęcinach Nr 238/XXXVIII/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Przychody i rozchody budżetu określone w załączniku Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach 
Nr 238/XXXVIII/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. określone w załączniku Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej 
w Chęcinach Nr 238/XXXVIII/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. określone w załączniku Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej 
w Chęcinach Nr 238/XXXVIII/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6. Dotacje celowe w 2017 r. określone w załączniku Nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach 
Nr 238/XXXVIII/16 z dnia  20 grudnia 2016 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Dotacje podmiotowe w 2017 r. określone w załączniku Nr 12 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach 
Nr 238/XXXVIII/16 z dnia  20 grudnia 2016 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 604 898,07 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Danuta Mochocka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1763



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 280/XLIII/ 17

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 5 maja 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsięwzięcia rok budżetowy 
2017 (8+9+10+11

)
dochody 

własne jst

kredyty, 
pożyczki 
i papiery 

wartościowe
 

kredyty, 
pap. 

wartościow 
i pożyczki 

podlegajace 
zwrotowi ze 

środków 
art.. 5 ust.1 
pkt 2 U.F.P

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.*

środki 
wymienione   w art. 5 ust. 1  

     pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a 

program      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Budowa 
połączenia 
istniejacej sieci 
wodociągowej 
oraz pompowni 
wody 
Podpolichno 
Miedzianka

3 000,00 3 000,00
1.1 010 01010

wydatki 
majątkowe 3 000,00 3 000,00

UGiM

Budowa 
wodociągu 
w dr.gminnej 
663/1 w m. 
Skiby

4 401,00 4 401,00
1.2 010 01010

wydatki 
majatkowe 4 401,00 4 401,00

UGiM

1.3 010 01010 Budowa sieci 50 000,00 50 000,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1763



wodociągowej 
Wolica ul. 
Chęcińska

wydatki 
majatkowe 50 000,00 50 000,00

Rozbudowy 
wodociągu 
w m.Tokarnia  
droga ewid.Nr  
200

50 000,00 50 000,00
1.4 010 01010

wydatki 
majatkowe 50 000,00 50 000,00

UGiM

Budowa sieci 
wodociągowej 
Tokarnia 
(Sadzawka)

100 000,00 100 000,00
1.5 010 01010

wydatki 
majatkowe 100 000,00 100 000,00

UGiM

Rozbudowa 
wodociągu w m. 
Tokarnia droga 
Nr  756

60 000,00 60 000,00
1.6 010 01010

wydatki 
majatkowe 60 000,00 60 000,00

UGiM

Budowa 
wodociągu 
w m.Tokarnia 
w drodze 755

26 000,00 26 000,00
1.7 010 01010

wydatki 
majątkowe 26 000,00 26 000,00

UGiM

RAZEM DZIAŁ 010 293 401,00 293 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 293 401,00 293 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 600 60016

aktualizacja projektu 
budowy Al.  
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego(tzw. 
ulicy Głównej) wraz 
z odwodnieniem  
i oświetleniem od 
Os.Sosnówka do 

63 960,00 63 960,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1763



ul.Kieleckiej 
w Chęcinach
wydatki majątkowe 63 960,00 63 960,00
Przebudowa drogi 
dojazdowej ul.14 
Stycznia 
w m.Chęciny, 
Gmina Chęciny

469 049,58 179 925,40 289 124,18
2.2 600 60016

wydatki majątkowe 469 049,58 179 925,40 289 124,18

UGiM

aktualizacja 
projektu  drogi od 
Os.Sosnówka do 
ul.Partyzantów 
w Chęcinach 

30 750,00 30 750,00 UGiM
2.3 600 60017

wydatki majątkowe 30 750,00 30 750,00
projekt drogi 
Chęciny ul. 
Dobrzączka

59 040,00 59 040,00
2.4 600 60017

wydatki majątkowe 59 040,00 59 040,00

UGiM

proj. dróg Chęciny 
ul. Branickiego, 
Wołodyjowskiego 
i przyległych

54 849,00 54 849,00
2.5 600 60095

wydatki majątkowe 54 849,00 54 849,00

UGiM

Budowa zatoki 
autobusowej 
Chęciny, ul. 
Kielecka

106 000,00 106 000,00
2.6 600 60095

wydatki majątkowe 106 000,00 106 000,00

UGiM

Utwardzenie terenu 
przy budynku 
Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 
w Chęcinach

82 655,00 82 655,00
2.7 600 60095

wydatki majątkowe 82 655,00 82 655,00

UGiM

2.8 600 60095

Zrówoważona 
mobilność miejska - 
budowa ścieżek 
rowerowych

40 000,00 6 000,00 34 000,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1763



wydatki majątkowe 40 000,00 6 000,00 34 000,00
RAZEM DZIAŁ 600 906 303,58 583 179,40 0,00 0,00 0,00 323 124,18

wydatki majątkowe 906 303,58 583 179,40 0,00 0,00 0,00 323 124,18
Drobna 
infrastruktura 
turystyczna 
i elementy 
informacyjno-
promocyjne 
w obrębie Geoparku 
Chęcińsko-
Kieleckiego

16 390,58 2 458,58 13 932,00
3.1 630 63095

wydatki majątkowe 16 390,58 2 458,58 13 932,00

UGiM

Ubezpieczenie 
interesów 
majatkowych oraz 
odp.cywilnej Gminy 
Chęciny-
Niemczówka

732,30 732,30
3.2 630 63095

wydatki bieżące 732,30 732,30

UGiM

RAZEM DZIAŁ 630 17 122,88 3 190,88 0,00 0,00 0,00 13 932,00
wydatki bieżące 732,30 732,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 16 390,58 2 458,58 0,00 0,00 0,00 13 932,00
Inwentaryzacja 
budynku 
komunalnego oraz 
projekt sieci wodno 
kanalizacyjnej 
w bydynkach 
komunlanych w msc. 
Siedlce

60 000,00 60 000,004.1 700 70001

wydatki majatkowe 60 000,00 60 000,00

UGiM

4.2 700 70005

Działania 
inwestycyjne na 
terenie Gminy 
Chęciny 
umożliwiające 
wykorzystanie 
lokalnych zasobów 
przyrodniczych wraz 

130 000,00 19 500,00 110 500,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1763



z promocją

wydatki bieżące 30 000,00 4 500,00 25 500,00
wydatki majatkowe 100 000,00 15 000,00 85 000,00 UGiM

RAZEM DZIAŁ 700 190 000,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00
wydatki bieżące 30 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

wydatki majątkowe 160 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00
Audyt wewnętrzny 13 120,00 13 120,005.1 750 75023 wydatki bieżące 13 120,00 13 120,00 UGiM

Ubezpieczenie 
interesów majat.oraz 
odp.cywilnej Gminy 
Chęciny

16 783,03 16 783,035.2 750 75023

wydatki bieżące 16 783,03 16 783,03

UGiM

Koordynator 
Gminny ZIT 12 000,00 12 000,00

5.3 750 75023
wydatki bieżące 12 000,00 12 000,00

UGiM

RAZEM DZIAŁ 750 41 903,03 41 903,03 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki bieżące 41 903,03 41 903,03 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa remizy 
strażackiej OSP 
w Radkowicach

100 000,00 100 000,006.1 754 75412

wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00

UGiM

Rozbudowa 
i przebudowa 
budynku remizy 
OSP Siedlce na 
działce 157/2

300 000,00 300 000,006.2 754 75412

wydatki majątkowe 300 000,00 300 000,00

UGiM

Ubezpieczenie 
interesów 
majatkowych oraz 
odp.cywilnej Gminy 
Chęciny-OSP

3 725,00 3 725,00
6.3 754 75412

wydatki bieżące 3 725,00 3 725,00

UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1763



Doposażenie 
jednostki OSP 
w Chęcinach 
poprzez zakup 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego wraz 
z wyposażeniem 

380 000,00 380 000,00 0,00
6.4 754 75412

wydatki majątkowe 380 000,00 380 000,00

UGiM

RAZEM DZIAŁ 754 783 725,00 783 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki bieżące 3 725,00 3 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem:termomode
rnizacja placówek 
publicznych na 
terenie Gminy 
Chęciny (SP 
Bolmin, 
Polichno,Starochęci
ny) 

2 831 651,37 523 803,62 2 307 847,75

wydatki bieżące 30 000,00 4 500,00 25 500,00

801 80101

wydatki majątkowe 2 801 651,37 519 303,62 2 282 347,75
termomodernizacja 
placówek 
publicznych na 
terenie Gminy 
Chęciny-
proj.termomodern.bu
dynku  SP Polichno

89 131,14 13 907,19 75 223,95
7.1 801 80 101

wydatki majątkowe 89 131,14 13 907,19 75 223,95

UGiM

termomodernizacja 
placówek 
publicznych na 
terenie Gminy 
Chęciny-aktualizacja 
projektu 
i przebudowa SP 
Starochęciny

1 146 418,77 239 962,81 906 455,967.1 801 80101

wydatki majątkowe 1 146 418,77 239 962,81 906 455,96

UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1763



termomodernizacja 
placówek publ. na 
terenie Gminy 
Chęciny-
proj.termomodern.i 
przebudowa 
budunku  SP Bolmin

1 566 101,46 265 433,62 1 300 667,84
7.1 801 80 101

wydatki majątkowe 1 566 101,46 265 433,62 1 300 667,84

UGiM

termomodernizacja 
placówek 
publicznych na 
terenie Gminy 
Chęciny-
proj.termomodern. 
budynku SP Wolica

105 300,00 105 300,00
7.2 801 80 101

wydatki majątkowe 105 300,00 105 300,00

UGiM

Przebudowa boiska 
przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących 
w Chęcinach

230 000,00 230 000,00 0,00
7.3 801 80101

wydatki majątkowe 230 000,00 230 000,00

UGiM

Erasmus + 
"Partnerstwo 
strategiczne-
współpraca szkół"

31 443,20 31 443,20
7.4 801 80101

wydatki bieżące 31 443,20 31 443,20

SP Bolmin

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego 
i parkingu SP 
Tokarnia

350 000,00 350 000,00
7.5 801 80101

wydatki majątkowe 350 000,00 350 000,00

UGiM

7.6 801 80 104

Kompleksowy 
rozwój edukacji 
przedszkolnej na 
terenie gminy 
Chęciny poprzez 
budowę przedszkola 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 
w Chęcinach 

2 083 994,36 2 
083 994,36 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1763



wydatki majątkowe 2 083 994,36 2 
083 994,36

Ubezpieczenie 
interesów 
majatkowych oraz 
odp.cywilnej Gminy 
Chęciny-jednostki 
oświatowe

4 435,31 4 435,31
7.7 801

80101/    
80110/      
80104 wydatki bieżące 4 435,31 4 435,31

JB

Ubezpieczenie 
majątkowe i OC 
Gminy -autobusy

4 937,00 4 937,00
7.8 801 80113

wydatki bieżące 4 937,00 4 937,00

UGiM

RAZEM DZIAŁ 801 5 641 761,24 3 
302 470,29 0,00 0,00 0,00 2 339 290,95

wydatki bieżące 70 815,51 13 872,31 0,00 0,00 0,00 56 943,20

wydatki majatkowe 5 570 945,73 3 
288 597,98 0,00 0,00 0,00 2 282 347,75

Budowa 
infrastruktury usług 
społecznych 
o charakterze 
opiekuńczym nad 
dziećmi dolat 3-
żłobka, Gmina 
Chęciny

847 515,48 129 252,32 718 263,16

wydatki bieżące 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

8.1 855 85505

wydatki majątkowe 845 015,48 126 752,32 718 263,16

UGiM

RAZEM DZIAŁ 855 847 515,48 129 252,32 0,00 0,00 0,00 718 263,16
wydatki bieżące 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 845 015,48 126 752,32 0,00 0,00 0,00 718 263,16
Projekt sieci 
wodociągowej Os. 
Za Zamkiem

23 124,00 23 124,00
9.1 900 90001

wydatki majatkowe 23 124,00 23 124,00

UGiM

9.2 900 90001

proj.rozbud.wodocia
gu 
pomiedz.dr.wojewód
z. 

50 000,00 50 000,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1763



Nr 762 a dr.gminna 
w kier.Skib
wydatki majatkowe 50 000,00 50 000,00
Budowa 
przepompowni wody 
na istniejącej sieci 
wodociągowej wraz 
z zasilaniem 
w energię 
elektryczną Chęciny 
ul. Małogoska

80 000,00 80 000,009.3 900 90001

wydatki majątkowe 80 000,00 80 000,00

UGiM

Budowa wodociągu  
Chęciny ul. 
Powstania 
Styczniowego

45 000,00 45 000,009.4 900 90001

wydatki majątkowe 45 000,00 45 000,00

UGiM

Projekt 
i przebudowa sieci 
wodociągowej 
Chęciny ul. Bialego 
Zagłębia

25 000,00 25 000,009.5 900 90001

wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,00

UGiM

Budowa wodociągu 
Chęciny ul. 
Mickiewicza

28 200,40 28 200,409.6 900 90001

wydatki majątkowe 28 200,40 28 200,40

UGiM

Odbiór, transport, 
zbieranie, odzysk 
i unieszkodliwianie 
odpadów 
komunalnych

647 456,60 647 456,609.7 900 90002

wydatki bieżące 647 456,60 647 456,60

UGiM

Przebudowa 
oświetlenia 
ulicznego Os.Północ 
I etap

150 000,00 150 000,00
9.8 900 90015

wydatki majątkowe 150 000,00 150 000,00

UGiM

9.9 900 90015 Budowa oświetlenia 20 000,00 20 000,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1763



ulicznego Chęciny ul 
Staszica
wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00
Budowa oświetlenia  
ul. Sitkówka przy 
drodze 
wojewódzkiej

120 000,00 120 000,00
9.10 900 90015

wydatki majątkowe 120 000,00 120 000,00

UGiM

Budowa oświetlenia 
ul. Sitkówka 
w kierunku wiaduktu

30 035,80 30 035,80
9.11 900 90015

wydatki majątkowe 30 035,80 30 035,80

UGiM

Budowa oświetlenia 
ulicznego Chęciny 
ul. Czerwona Góra

229 759,00 229 759,00
9.12 900 90015

wydatki majątkowe 229 759,00 229 759,00

UGiM

Budowa oświetlenia 
ulicznego 
Podzamcze

25 352,65 25 352,65
9.13 900 90015

wydatki majątkowe 25 352,65 25 352,65

UGiM

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Chęciny

2 642 784,15 949 824,15 1 692 960,009.14 900 90015

wydatki majątkowe 2 642 784,15 949 824,15 1 692 960,00

UGiM

Projekt kanalizacji 
sanitarnej Gościniec-
Polichno

50 000,00 50 000,00 0,00
9.15 900 90019

wydatki majątkowe 50 000,00 50 000,00

UGiM

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
w m.Skiby

932 256,92 932 256,92 0,00
9.16 900 90019

wydatki majątkowe 932 256,92 932 256,92

UGiM

9.17 900 90019

Projekt i budowa 
odwodnienia 
terenów przyległych  
do pasa drogowego 
sołectwo Wolica

230 000,00 230 000,00 0,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1763



wydatki majątkowe 230 000,00 230 000,00
Przebudowa 
bezodpływowego 
zbiornika ścieków 
przy ZSO Wolica

40 000,00 40 000,00
9.18 900 90019

wydatki majątkowe 40 000,00 40 000,00

UGiM

projekt kanalizacji 
sanitarnej 
w m.Chęciny od 
ul.Kieleckiej do ul. 
Zelejowej wraz 
z przyległym 
terenem

164 000,00 164 000,00
9.19 900 90019

wydatki majątkowe 164 000,00 164 000,00

UGiM

proj.tranzytu 
.ścieków 
sanit.Radkowice,Tok
arnia i siec 
kanalizacyjna 
przyległych 
miejscowości

280 000,00 280 000,00 0,00
9.20 900 90019

wydatki majątkowe 280 000,00 280 000,00 0,00

UGiM

RAZEM DZIAŁ 900 5 812 969,52 4 
120 009,52 0,00 0,00 0,00 1 692 960,00

wydtki bieżące 647 456,60 647 456,60 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 5 165 512,92 3 
472 552,92 0,00 0,00 0,00 1 692 960,00

projekt i budowa 
świetlicy wiejskiej 
w Lipowicy 
gm.Chęciny

135 350,00 135 350,00
10.1 921 92109

wydatki majątkowe 135 350,00 135 350,00

UGiM

10.2 921 92120

Zachowanie 
dziedzictwa 
kulturowego Gminy 
Chęciny poprzez 
przebudowę, 
odrestaurowanie 
i wyposażenie 

50 000,00 50 000,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1763



zabytkowego 
budynku Synagogi 
oraz utworzenie 
Centrum Pamięci 
Kultury Żydowskiej 
w Chęcinach
wydatki majątkowe 50 000,00 50 000,00
Ubezpieczenie 
interesów 
majatkowych oraz 
odp.cywilnej Gminy 
Chęciny-Zamek

1 442,13 1 442,13
10.3 921 92195

wydatki bieżące 1 442,13 1 442,13

JB Zamek

projekt utworzenia 
Staropolskiego 
Ośrodka Górniczego 
w Miedziance

40 000,00 40 000,00
10.4 921 92195

wydatki majątkowe 40 000,00 40 000,00

UGiM

Przebudowa ciagu 
pieszego od Pl. 
2 Czerwca do 
Ścieżki Mnicha 
w kierunku Zamku 
Król. w Chęcinach

230 000,00 230 000,00
10.5 921 92195

wydatki majątkowe 230 000,00 230 000,00

JB Zamek

RAZEM DZIAŁ 921 456 792,13 456 792,13 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki bieżące 1 442,13 1 442,13 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 455 350,00 455 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM DZIAŁ 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1 710 71004

Zmiana studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospo.przestrzenn
ego Gminy Chęciny 
oraz opracowanie 
projekt miejscowego 
planu zagospo. 
przestrzennego dla 
terenu w m.Mosty

45 600,00 45 600,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1763



wydatki bieżące 45 600,00 45 600,00
Zmiana studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospo.przestrzenn
ego Gminy Chęciny 
oraz opracowanie 
projekt miejscowego 
planu zagospo. 
przestrzennego dla 
terenów 
inwestycyjnych 
w m.Starochęciny 33 000,00 33 000,00

11.2 710 71004

wydatki bieżące 33 000,00 33 000,00

UGiM

Zmiana studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospo.przestrzenn
ego Gminy Chęciny 
oraz opracowanie 
projekt miejscowego 
planu zagospo. 
przestrzennego dla 
terenenu Tokarnia 
działka Nr 1515/2 10 500,00 10 500,00

11.3 710 71004

wydatki bieżące 10 500,00 10 500,00

UGiM

Zmiana studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospo.przestrzenn
ego oraz zmiana 
miejscowego planu 
zagospo. 
Przestrzennego 
Gminy Chęciny  dla 
terenenu Chęciny 
Obręb II 6 000,00 6 000,00

11.4 710 71004

wydatki bieżące 6 000,00 6 000,00

UGiM

11.5 710 71004 Zmiana studium 
uwarunkowań 12 000,00 12 000,00

UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1763



i kierunków 
zagospo.przestrzenn
ego Gminy Chęciny 
oraz opracowanie 
projektu 
miejscowego planu 
zagospo. 
przestrzennego 
w Obrębie 
0003 Korzecko

wydatki bieżące 12 000,00 12 000,00
RAZEM DZIAŁ 710 107 100,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 107 100,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00

Projekt 
termomodernizacji 
budynku SPOZ 
Chęciny, Wolica, 
Łukowa

100 000,00 100 000,00
12.1 851 85121

wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00

UGiM

RAZEM DZIAŁ 851 100 000,00 100 000,00
wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00

Ubezpieczenie 
interesów 
majatkowych oraz 
odp.cywilnej Gminy 
Chęciny-MGOPS

137,98 137,9813.1 852 85219

wydatki bieżące 137,98 137,98

MGOPS

OGÓŁEM 15 198 731,84 10 
000 661,55 0,00 0,00 0,00 5 198 070,29

Ogółem wydatki bieżące 905 812,55 823 369,35 0,00 0,00 0,00 82 443,20

Ogółem wydatki majątkowe 14 292 919,29 9 
177 292,20 0,00 0,00 0,00 5 115 627,09

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1763



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 280/XLIII/ 17

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 5 maja 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10

)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.1 010 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej Polichno w drodze 
Nr 714 20 000,00 20 000,00 UGiM

1.2 010 01010 Projekt i modernizacja ujęcia wody w Tokarni 30 000,00 30 000,00 UGiM
1.3 010 01010 projekt wodociagu Tokarnia działki Nr 410-417 i przyległe 14 500,00 14 500,00 UGiM
1.4 010 01010 wykup wodociagów 1 000,00 1 000,00 UGiM

1.5 010 01010 Projekt połączenia istniejacej sieci wodociągowej 
w m.Korzecko 12 000,00 12 000,00 UGiM

1.6 010 01010 wykup gruntu pod przepompownie 10 000,00 10 000,00 UGiM
Razem dział 010 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 X

2.1 600 60014
Projekt chodnika w ciągu drogi powiatowe w Chęcinach 
od skrzyżowania ulicy Białego Zagłębia i Kieleckiej 
w kierunku sklepu Biedronka wraz z zatoką autobusową

14 000,00 14 000,00 UGiM

2.2 600 60016 Przebudowa drogi Nr 1362 Chęciny ul.Sitkówka 80 750,00 80 750,00 UGiM

2.3 600 60016 Przebudowa drogi Chęciny ul.Kielecka ( w k.działki nr 
1318) 57 700,00 57 700,00 UGiM

2.4 600 60017 Projekt i przebudowa drogi do Cmentarza Parafialnego 
Lipowica - Przymiarki 30 000,00 30 000,00 UGiM

2.5 600 60017 Rozbudowa drogi Lelusin - Łukowa 40 000,00 40 000,00 UGiM
2.6 600 60017 Utwardzenie drogi Podpolichno- Zacisze 20 000,00 20 000,00 UGiM
2.7 600 60018 Projekt drogi Nr 46 w m.Łukowa 12 000,00 12 000,00 UGiM
2.8 600 60017 Projekt drogi Wolica ul. Chęcińska 15 000,00 15 000,00 UGiM
2.9 600 60017 Wykup gruntu pod drogi dojazdowe 100 000,00 100 000,00 UGiM

2.10 600 60017 Przebudowa drogi dojadowej do pól Radkowice w kier. 20 000,00 20 000,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1763



oczyszczalni

2.11 600 60095 proj.drogi Ul Zelejowa w kier.przepompowni 10 000,00 10 000,00 UGiM

2.12 600 60095 Projekt budowy chodnika wraz z przebud. drogi Chęciny, 
ul. Zelejowa etap I 30 750,18 30 750,18 UGiM

2.13 600 60095 Przebudowa ciągu pieszego Chęciny, os. Północ etap II 10 000,00 10 000,00 UGiM

2.14 600 60095 Przebudowa chodników Chęciny, os. Sosnówka 100 000,00 100 000,00 UGiM
2.15 600 60095 Projekt chodników Chęciny, ul. Spacerowa 20 000,00 20 000,00 UGiM
2.16 600 60095 Rozbudowa drogi Polichno Stawki 5 000,00 5 000,00 UGiM
2.17 600 60095 Utwardzenie terenu-wjazd do Świetlicy w Ostrowie 10 455,00 10 455,00 UGiM
2.18 600 60095 Utwardzenie drogi w msc. Wojkowiec 20 000,00 20 000,00 UGiM

Razem dział 600 595 655,18 595 655,18 0,00 0,00 0,00 x
3.1 700 70001 Przebudowa dachu hotelowiec Czerwona Góra 150 000,00 150 000,00 UGiM

3.2 700 70005 Rewitalizacja terenu SKR w ramach zadania Rewitalizacja 
zabytkowego centrum Chęcin etap II 10 455,00 10 455,00 UGiM

3.3 700 70005 Projekt parku miejskiego w Chęcinach w ramach zadania 
Rewitalizacja zabytkowego centrum Chęcin etap II

91,00 91,00 UGiM

3.4 700 70005 wykup gruntu 100 000,00 100 000,00 UGiM

                  Razem dział 700 260 546,00 260 546,00 0,00 0,00 0,00 x

4.1 750 75023 Zakup i wdrożenie zintegrowanego systemu 
informatycznego,oprogramowania,wyposażenie 65 000,00

65 000,00 UGiM

                  Razem dział 750 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 x

5.1 754 75412 projekt budynku remizy OSP Chęciny 34 849,00 34 849,00 UGiM
                                    Razem dział 754 34 849,00 34 849,00 0,00 0,00 0,00 X

6.1 801 80101 projekt adaptacji pomieszczeń SP Tokarnia 15 000,00 15 000,00 UGiM
6.2 801 80101 utwardzenie wjazdu SP Korzecko 10 000,00 10 000,00 UGiM
6.3 801 80101 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Korzecku 20 000,00 20 000,00 UGiM
6.4 801 80101 Przebudowa budynku SP Siedlce 20 000,00 20 000,00 UGiM

6.5 801 80101 Przełożenie systemu ogrzewania olejowego na gazowe 
w Szkole Podstawowej w Tokarni

43 536,00 43 536,00 UGiM

6.6 801 80101 Termomodernizacja budynku SP Radkowice 20 000,00 20 000,00 UGiM
                  Razem dział 801 128 536,00 128 536,00 0,00 0,00 0,00 x

7.1 854 85495 Plac zabaw wraz z ogrodzeniem Mała Tokarnia 30 000,00 30 000,00 UGiM
7.2 854 85495 Plac zabaw Podzamcze 10 000,00 10 000,00 UGiM
7.3 854 85495 Ogrodzenie placu zabaw Chęciny ul. Czerwona Góra 15 000,00 15 000,00 UGiM

                  Razem dział 854 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 x
8.1 900 90001 Projekt i budowa sieci wodociągowej ul. Jana Pawła II 95 630,00 95 630,00 UGiM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1763



i przyległych w Chęcinach

8.2 900 90001 Projekt sieci wodociągowej  Chęciny ul. Zelejowa 
w drodze Nr 604 7 257,00 7 257,00 UGiM

8.3 900 90001 Przebudowa wodociągu Chęciny ul. Zelejowa 5 500,00 5 500,00 UGiM
8.4 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Podpolichno 5 000,00 5 000,00 UGiM

8.5 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego Checiny 
ul.Sitkówka 15 000,00 15 000,00 UGiM

8.6 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Przymiarki - Lipowica 4 000,00 4 000,00 UGiM
8.7 900 90015 Proj.i budowa oświetlenia w msc Tokarnia za skansenem 20 000,00 20 000,00 UGiM
8.8 900 90015 projekt oświetlenia Łukowa 10 000,00 10 000,00 UGiM
8.9 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Wolica ul. Słoneczna 10 000,00 10 000,00 UGiM
8.10 900 90019 projekt kanalizacji sanitarnej w  msc.Korzecko 40 000,00 40 000,00 UGiM

8.11 900 90019 Projekt i budowa bezodpływowego zbiornika ścieków SP 
Bolmin 20 000,00 20 000,00 UGiM

8.12 900 90019 projekt i budowa odwodnienia  Mała Tokarnia 73 185,00 73 185,00 UGiM

8.13 900 90019 Przebudowa bezodpływowego zbiornika ścieków SP 
Korzecko 30 000,00 30 000,00 UGiM

8.14 900 90019 Przebudowa zbiornika ścieków SP Łukowa 30 000,00 30 000,00 UGiM
8.15 900 90019 Projekt kanalizacji Chęciny ul.Dobrzączka 7 000,00 7 000,00 UGiM
8.16 900 90095 Wiaty przystankowe 27 700,00 27 700,00 UGiM

8.17 900 90095 Projekt parku miejskiego w Chęcinach w ramach zadania 
Rewitalizacja zabytkowego centrum Chęcin etap II

156 454,00 156 454,00 UGiM

Razem dział 900 556 726,00 556 726,00 0,00 0,00 0,00 x
9.1 921 92195 Projekt sieci wodno kanalizacyjnej na Zamek Król. 30 000,00 30 000,00 JB-ZAMEK

9.2 921 92195 Przedłużenie schodów w kierunku Ścieżki Mnicha 120 000,00 120 000,00 JB-ZAMEK
9.3 921 92195 Modernizacja murów i dziedzińca-Zamek Król. 45 000,00 45 000,00 JB-ZAMEK

9.4 921 92195 Zak.oprogramowania i wyposażenie(w tym kasy fiskalne) 40 000,00 40 000,00 JB-ZAMEK
Razem dział 921 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 x

10.1 926 92601 Kompleks sportowy wraz zapleczem monitoringiem- 
G.Chęciny 60 000,00 60 000,00 UGIM

10.2 926 92601 Projekt boiska wielofunkcyjnego Chęciny Os.Sosnówka 5 000,00 5 000,00 UGIM
                    Razem dział 926 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 2 083 812,18 2 083 812,18 0,00 0,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1763



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 280/XLIII/ 17

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 5 maja 2017 r.

                 Przychody i rozchody budżetu
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9 219 898,07

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952

2.
Pożyczki z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951

4. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 9441) 

4a. Prywatyzacja pośrednia § 941

4b. Prywatyzacja bezpośrednia § 942

4c.
Prywatyzacja z prywatyzacji majątku pozostałego po 
likwidacji państwowych jednostek organizacyjnych oraz 
spółek z udziałem Skarbu Państwa

§ 943

4d. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

5 Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 9 219 898,07

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

6a
w tym na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
(wyprzedzające finansowanie)

§ 931

7 Przelewy z rachunków lokat § 994

Rozchody ogółem: 1 615 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 265 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 350 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1763



6. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku 
krajowym § 971

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1763



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 280/XLIII/ 17

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 5 maja 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

w złotych

z tego:

z tego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące wynagrodze
nia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13
010 01095 2010 122 388,95 122 388,95 122 388,95 2 399,78 119989,17

750 75011 2010 118 422,00 118 422,00 118 422,00 110 535,24 7 886,76

751 75101 2010 6 503,00 6 503,00 6 503,00 3 053,00 3 450,00

852 85213 2010 66 607,00 66 607,00 66 607,00 66 607,00

852 85215 2010 741,00 741,00 741,00 14,82 726,18

852 85219 2010 305,00 305,00 305,00 155,00 150,00

855 85501 2060 9 443 361,00 9 443 361,00 9 443 361,00 94 524,66 46 325,76 9 302 510,58

855 85502 2010 5 287 930,00 5 287 930,00 5 287 930,00 351 963,94 27 133,96 4 908 832,10

855 85503 2010 255,00 255,00 255,00 255,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1763



Ogółem 15 046 512,95 15 046 512,95 15 046 512,95 562 731,62 271 562,47 0,00 14 212 218,86 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1763



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 280/XLIII/ 17

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 5 maja 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w złotych

z tego:

w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody
ogółem § Wydatki

ogółem § Wydatki
bieżące

wynagrodzeni
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń

dotacje

wydatki 
związane 

z realizacja 
statutowyc

h zadań

wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych przez 
gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 
powiatowe 600 60014 15 000,00 2320 15 000,00 2650     15 000,00 15 000,00

konserwacja 
urządzeń 
melioracji 
wodnej

010 D  
600 W

01008 D  
60095 W 5000 2710

5 000,00 4270 5 000,00 5 000

zakup drzew 
i krzewów 
miododajnych

900 90019 2 000,00 2710 2 000,00 4210 2 000,00 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1763



Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

0,00 611 458,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 585 808,00

Drogi publiczne 
wojewódzkie 0,00 0

Drogi  
publiczne 
powiatowe  
w tym                
    

600 60014 0,00 594 458,00 6300

575 808,00

Projekt  i rozbudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
Nr 0279T Bolmin-Podpolichno na odc. Bolmin w  kierunku 
szkoły

5 000,00 6300 5 000,00

Rozbudowa chodników w ciągu drogi powiatowej Nr 0377 T 
w m. Lipowica  147 000,00 6300 147 000,00

Projekt chodnika przy drodze powiatowej Nr 0274T Korzecko-
Podzamcze-Chęciny na odc. Korzecko (Stare) 30 000,00 6300 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0379T w Chęcinach ul. 
Czerwona Góra wraz z budową chodnika 203 808,00 6300 203 808,00

Projekt chodników w ciągu drogi powiatowej Nr 0382T 
Tokarnia-Wolica-Siedlce-Łukowa-Chmielowice na odc. 
Siedlce

30 000,00 6300 30 000,00

Projekt i przebudowa chodników w ciągu drogi powiatowej 
Nr 0277T  Skiby 100 000,00 6300 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0279T Bolmin-Podpolichno 
na odc.Podpolichno (Zacisze) 10 000,00 6300 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0383T Wolica-Ostrów-
Golęciny-Morawica na odc.Ostrów 38 650,00 6300 20 000,00

Projekt chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 0382T Tokarnia-Wolica-Siedlce-Łukowa-
Chmielowice na odc dr.Łukowa

30 000,00 6300 30 000,00

Drogi  
publiczne 
powiatowe  
w tym                
    

600 60014 0,00 14 000,00 6050

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1763



Projekt chodnika w ciągu drogi powiatowejw Chęcinach od 
skrzyżowania ulicy Białego Zagłębia i Kieleckiej w kierunku 
sklepu Biedronka wraz z zatoką autobusową

14 000,00 6050
10 000,00

Powiat Kielecki 
w tym 851 85121

0,00 3 000,00 2710 3 000,00 3 000,00

program pn. "Powiat kielecki przyjazny dla mieszkańców 
w ograniczeniu skutków niepełnosprawności " 3 000,00 3 000,00

Ogółem 22 000,00 633 458,00 25 000,00 0,00 18 000,00 7 000,00 0,00 585 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1763



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 280/XLIII/ 17

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 5 maja 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 5

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 810 564,00

1 600 60004
organizowanie transportu lokalnego na terenie 
Gminy Miasto Kielce 188 106,00

2 600 60014 przebudowa dróg powiatowych Powiat Kielecki 594 458,00

3 851 85121
Program ograniczania skutków 
niepełnosprawności Powiat Kielecki 3 000,00

4 851 85121 zapobieganie chorobom SZPOZ w Chęcinach 5 000,00

5 851 85154

dofinansowanie bieżącej działalności świetlic 
w msc. Tokarnia, Miedzianka zg. z zadaniami 
wynikającymi z GPPiRPA oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 r CKIS 20 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 182 500,00

6 750 75095 prowadzenie działalności informacyjnej, 
edukacyjnej wśród seniorów

wyłoniona w drodze 
konkursu 3 000,00

7 754 75412 modernizacja budynku OSP Tokarnia OSP Tokarnia 30 000,00

8 851 85153

prowadzenie działalności informacyjnej, 
edukacyjnej wśród dzieci, młodzieży oraz osób 
dorosłych z zakresu narkomanii

wyłoniona w drodze 
konkursu 3 000,00

9 851 85154

warsztaty profilaktyczne dla uczniów szkół 
podstawowych  z terenu Gminy i Miasta 
Chęciny

wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00

10 926 92605

popularyzacja kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej,sekcja zapaśnicza,sekcja piłki ręcznej, 
sekcja karate, szachy

wyłoniona w drodze 
konkursu 141 500,00

Ogółem 993 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 1763



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 280/XLIII/ 17

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 5 maja 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5
I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 568 902,00

1 921 92109 Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach 600 000,00
2 921 92116 Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach 155 000,00
22 926 92695 Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach 13 902,00
23 926 92601 Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach 800 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 117 456,45
3 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku 320 640,00
4 801 80101 Szkoła Podstawowa w Radkowicach 320 640,00

80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach 400 800,00
5 801

80150 Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach- ON 26 792,25
Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku

6
801 80103

Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku dot.z BP -18 
732,00

210 420,00

Szkoła Podstawowa w Radkowicach
7

801 80103
Szkoła Podstawowa w Radkowicach dot. z BP-29 
436,00

260 520,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach
8

801 80103
Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach dot.z BP- 
9 366,00

100 200,00

"Promyczek" inne formy przedszkolne-Bolmin
9

801 80106
"Promyczek" inne formy przedszkolne-Bolmin dot. 
z BP- 14 718,00

50 208,60

"Promyczek" inne formy przedszkolne-Tokarnia
10

801 80106
"Promyczek" inne formy przedszkolne-Tokarnia dot.z 
BP -32 112,00

91 845,00

"Promyczek" inne formy przedszkolne-Starochęciny
11

801 80106
"Promyczek" inne formy przedszkolne-Starochęciny 
dot. z BP-33 450,00

99 192,60

"Promyczek" inne formy przedszkolne-Polichno
12

801 80106
"Promyczek" inne formy przedszkolne-Polichno dot.z 
BP-22 746,00

66 128,40

"Promyczek" inne formy przedszkolne-Łukowa
13

801 80106
"Promyczek" inne formy przedszkolne-Łukowa dot.z 
BP-30 774,00

93 069,60

14 754 75412 OSP Chęciny 16 000,00
15 754 75412 OSP Wolica 13 000,00
16 754 75412 OSP Bolmin 8 000,00
17 754 75412 OSP Łukowa 6 000,00
18 754 75412 OSP Siedlce 11 000,00
19 754 75412 OSP Tokarnia 8 000,00
20 754 75412 OSP Ostrów 8 000,00
21 754 75412 OSP Radkowice 7 000,00

Ogółem 3 686 358,45

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 1763


		2017-05-16T09:25:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




